mm MiiMiFM ii m amiii ii mim
Estado do Espírito Santo

DECRETO N2 1.846/91 DETERMINA. PREÇOS PÚBLICOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO GABRIEL DA PAim,

do Estado do Espírito Santo, usando das atri

buições legais que lhe confere o Código Tribu

tário Municipal.

DECRETA:

Art. 1^ - Ficam fixados os Preços de Custo de Manilhas e Peça de Meio FiOs pe

Ia Fabrica desta Prefeitura Municipal de São Gabriel da Pslha-ES.,

conforme a Tabela anexa.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em 05 de dezembro de

1991.

FERREIRA DA FONSEC)
Prefeito Municipal

Registrado e publicacp nesta Secretaria Municipal de Administração, na data

supra.

Secretaria

NRIQUES DIAS
ipal de Administração

iiimiL 11 m iiKiii
Estado do Espírito Santo

m

Preço de Custo Para Confecção de Manilhas e Peça de Meio Fio Pela

Fabrica da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha-ES.

Manilha 0,15 m 0 Cr$

Menilha 0,20 m 0 Cr$

Manilha 0,30 m 0 Cr$

Manilha 0,40 m 0 Cr$

Manilha 0,60 m 0 Cr$

Manilha 1,00 m 0 Cr$

Melo Fio Cr$

Blocret Cr$

Blocrito Cr$

1.554,00

1.941,00

2.995,00

4.305,00

13.131,00

30.931,00

2.571,00

447,00

162,00

Decreto 1.844/91 de 05 de dezembro de 1991